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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajalla olemme päivittäneet asukkaiden toteuttamissuunnitelmia ja kiinnittäneet 
huomiota itsemääräämisoikeuden toteutumisen paremmin näkyväksi tekemiseen 
toteuttamissuunnitelmissa ja RAI-toimintakykymittareista nousevien tavoitteiden nostamiseen 
toteuttamissuunnitelmiin. Toteuttamissuunnitelmia on tarkasteluajalla aloitettu päivittämään 
uudelle THL:n rakenteen mukaiselle pohjalle. Tarkasteluajalla olemme päivittäneet yksikön 
omavalvontasuunnitelman. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Yksikössä käsitellään poikkeamat viikoittain yksikön henkilöstöpalaverissa. Tarkastelujakson 
aikana yksikössä on tehty poikkeamailmoituksia, joiden perusteella on tarkasteltu sekä tehty 
muutoksia asukaskohtaisiin toimintamalleihin. Tarkastelujakson aikana yksikössä on tehty 
kaksi vakavaa poikkeamailmoitusta. Poikkeamien johdosta tarkasteltu yksikön 
yksintyöskentely ohjeistusta sekä poikkeustilanteiden ohjeistuksia. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Laatukyselymme keskiarvo tarkasteluajalla 1.1.-31.3.2026 välillä oli 92,1/100. Läheisiltä 
saadussa palautteessa nousee itsenäisen ruuanvalmistuksen toive esille. Yksikössä on 
aloitettu ruokaryhmä kuukausittain sekä työtoiminnassa aloitettu valmistamaan lounasruokia 
kerran kuukaudessa. Laatukyselyn osa-alueista viihtyisä koti on saanut tarkasteluajalla eniten 
positiivista palautetta. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkasteluajan aikana yksikköön ei ole tehty omavalvonta-, auditointi- eikä ohjaus- ja 
valvontakäyntejä. 
 
 
 
 


